РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТНОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распоряжение

14.10.2021                                 с. Отношка                                              № 35/1-р
В соответствии со ст. 27.1. Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, на основании Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю, руководствуясь ст. ст. 14,17 Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края

1. Провести с 14.10.2021 по 25.10.2021 проверку по исполнению местного бюджета за ӀӀӀ квартал 2021 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Отношенского сельсовета                                           Г.Ф.Гибадулин